



# Městský úřad Žatec

Odbor dopravy a silničního hospodářství  
nám. Svobody 1  
438 24 Žatec

PRACOVIŠTĚ ODBORU: ul. Obránců Míru 295, Žatec

VYŘIZUJE: Jiří Dobruský

TEL: 415 736 470, 777 643 043

E.mail: dobrusky@mesto-zatec.cz

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZN: MUZA 24777/2010/ODSH/47

V ŽATCI DNE: 23.06.2010

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - parkovací automaty

Dobrý den,

dne 23.06.2010 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se parkovacích automatů ve městě Žatci. K jednotlivým dotazům Vám sdělujeme tyto odpovědi:

1. Za rok 2009 bylo vybráno 56.842,- Kč.
2. Za rok 2009 nebyly vyplaceny žádné finanční prostředky na správu, údržbu a obsluhu parkovacího automatu.
3. Veškeré vybrané finanční prostředky jsou příjmem rozpočtu Města Žatec
4. Město Žatec provozuje jeden parkovací automat od 07.09.2009.
5. Parkovací automat je v majetku města.
6. viz ad. 5
7. viz ad. 5
8. Vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství, tel. 415 736 470

S pozdravem,

Jiří Dobruský  
vedoucí odboru dopravy  
a silničního hospodářství